
Útok na Izrael jako americká falešná vlajka a
PŘEDEHRA K JADERNÉMU ÚTOKU NA ÍRÁN
- CZ24 News | 19. října 2023

IZRAEL/PALESTINA/USA: Nálet zasáhl nemocnici v pásmu Gazy. Podle předběžných odhadů
zemřely stovky lidí. Tato událost vyčnívá v konfliktu i ve srovnání s ostatními událostmi za
poslední týden a mohla by se stát nekontrolovatelnou lavinou.

V posledních letech se vše kolem nás hodně změnilo – rozsáhlá digitalizace, internet a chytré
telefony výrazně změnily myšlení lidí. A právě teď dochází ke kolapsu globálního západního světa
anglosaské dominance.

Čím více tedy Izrael zasáhne Gazu ve snaze pomstít se teroristům a vytlačit obyvatelstvo z regionu,
tím strašlivější bude zpětný ráz všech těchto událostí pro všechny Židy na světě. Zdá se, že
Netanjahuova vláda to velmi špatně vyhodnocuje nebo to zcela ignoruje a spoléhá na Ameriku, ale
včera dokonce OSN akce tohoto druhu odsoudila.

A to se děje před avizovaným vstupem vojsk do Palestinské samosprávy. Vojenští analytici, soudě
podle vnitřních informací, předpovídají Izraelským obranným silám (IDF) hotové peklo. O toto peklo
se postarají tisíce protitankových systémů, které Ukrajina prodala ozbrojencům na černém trhu.

Soudě podle údajů o počtu bojovníků Hamásu, tak těch bylo donedávna relativně málo, ale všechna
ta ostřelování povedou k tomu, že do zbraně povstane celé obyvatelstvo aglomerace.

Média poznamenávají, že izraelské vedení váhá, a to i pod tlakem a odsouzením mezinárodního
evropského společenství, které jinak neustále pronásleduje Rusko. A to nemluvím o pozicích
konglomerátu muslimských zemí v regionu, stejně jako Ruska a Číny.

A čím více bude váhání nebo čekání na příchod brigády amerických výsadkářů na pomoc, čím více
náletů na obytné budovy, tím větší je pravděpodobnost, že z Gazy nevyjde vůbec nikdo. Ani jeden
izraelský nebo spojenecký voják. Rozzuření Palestinci, kteří už nemají co ztratit, protože přišli o
domovy a rodiny, je roztrhají holýma rukama.

Ale víc než to, tyto události mají potenciál vyhodit do povětří celý svět a Židé budou loveni ve všech
zemích, do kterých byli předtím přivezeni muslimští migranti.

Někteří lidé podcenili důsledky všech těchto zběsilých pomstychtivých bombových útoků, zatímco
jiní, zdá se, záměrně zavedli Izrael do této pasti. Dnes nejsou 90. léta, dnes je klima v médiích úplně
jiné, takže Židé ve výsledku ponesou za své akce fatální následky. V Německu už malují Davidovy
hvězdy na domy jako ve 30. letech minulého století, a to je teprve začátek. Zpětný ráz bude děsivý a
nebude možné ho zastavit.

Kontexty událostí

Obecně platí, že v příběhu útoku na Izrael je určitě něco podezřelého: buď je to provokace západních
zpravodajských služeb nebo je to vnitřní zrada. A nejspíš obojí. Hamás prostě takové schopnosti
nemá. Nemohl všechny tak chytře a lehce oklamat.

https://cz24.news/utok-na-izrael-jako-americka-falesna-vlajka-a-predehra-k-jadernemu-utoku-na-iran/
https://cz24.news/utok-na-izrael-jako-americka-falesna-vlajka-a-predehra-k-jadernemu-utoku-na-iran/


Zde je úryvek z pohledu ze zákulisí.

Podle konspiračních teorií, šířených íránskými účty i příznivci současné vlády, izraelská vojenská
elita zradila národ Izraele a cíleně umožnila útoky Hamásu. Celý příběh připomíná mýtus o bodnutí
do zad, který předcházel nástupu nacistů k moci v Německu.

Některé demokratické síly ve Spojených státech uvažují o nové fázi tohoto konfliktu v podobě další
malé vítězné války těsně před volbami, z níž vítězně vychází „mírotvůrce“ Biden. Proto poslali do
regionu zbytečnou letadlovou loď (a pak ještě jednu), která tam nemá nic jiného na práci, než
demonstrovat vlajku a obrázky v televizi – do boje s Izraelem ve skutečnosti žádná ze zemí netouží
vstoupit, navzdory hrozivé rétorice. Každý si je vědom následků.  Avšak vzhledem k tomu, jak Izrael
neustále ostřeluje síly Íránu nebo území Sýrie, samotné slovo „válka“ již nemá žádný právní
charakter. Nikdo ji neoznamuje, ale otevřeně ji vede.

Není příliš jasné, jakou rybu chce Washington v takové vodě chytit -zde následky páchnou hůř než ve
Vietnamu  Proto tam byla vyslána letadlová loď – aby se připravila na další Tonkinský
incident? Američané sami už nejsou schopni nikde bojovat, zvláště na pozadí Speciální vojenské
operace na Ukrajině, udělají to tedy rukama Izraele?

Zde jsem mimochodem popsal, proč Američané mohli vše zařídit právě teď.

Co by se mohlo stát dál

V konečném důsledku budou mít akce Izraele opačný efekt, než zamýšlel. Kredit počáteční sympatie
kvůli teroristickému útoku bude vyčerpán a nenávist se zvedne na vlně, kterou nebude možné
utišit. Ve skutečnosti se to již děje. Možná, že v tom je podstata akcí Anglosasů: provokovat a tlačit
Izrael, aby se v Gaze choval co nejkrutěji, a pak si nad tím jednoduše umýt ruce. Letadlová loď, jak
připlula, tak se vrátí zpět, stejně jako všichni ti američtí konzultanti-poradci. A pak zůstanou Židé
sami s celým muslimským Blízkým východem, který povstal v neutuchajícím hněvu. Tady příběh
sporů o vlastnění Jeruzaléma skončí…

Na druhou stranu je dost možné, že se další události budou vyvíjet právě tak. Po úderu na nemocnici
s tisíci oběťmi bude Izrael napaden ze všech stran. Ten na oplátku zesílí nálety na cíle kolem sebe,
včetně na Írán, který bude vtažen do války. Dále Američané zorganizují provokaci s potopením své
první letadlové lodi a obviní z toho všem je známo koho a z druhé (proto je tam potřeba – pracují
vůbec ve dvojici?) zahájí taktický jaderný úder na Írán v odpovědi – kvůli které byla celá tato
speciální operace zahájena. Volby v Americe budou zrušeny. Poté všechny problémy posledních let
definitivně svalí na Bidena a ten se vydá na hřbitov.

Další se dokonce bojím předpovídat …

Pak opravdu všichni zapomenou na Ukrajinu, jak předpověděl Žirinovskij.

 

ZDROJ: aftershock.news/?q=node/1300848

Zpracoval: Janinna/Pokec24

https://t.me/shadow_policy/7264
https://t.me/liver_with_cinnamon/4822

